157-K10-KF-3.5A
Teilenummer 157-K10-KF-3.5A
Hersteller E-T-A
Beschreibung CIR BRKR THRM 3.5A 250VAC 50VDC
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter
157-K10-KF-3.5A Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von 157-K10-KF-3.5A
Hersteller-Teilenummer 157-K10-KF-3.5A Kategorie Schaltkreisschutz
Hersteller E-T-A Beschreibung CIR BRKR THRM 3.5A 250VAC 50VDC
Paket / Fall Verfügbare Menge 500
Nennspannung - DC 50V Nennspannung - AC 250V
Serie 157 Anzahl der Pole 1
Befestigungsart Panel Mount Beleuchtungsspannung (nominal) -
Erleuchtung - Aktuelle Bewertung 3.5A
Breaker Typ Thermal Betätigertyp Push to Reset
Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage 157-K10-KF-3.5A: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für 157-K10-KF-3.5A
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
157-P10-10A CIR BRKR THRM 10A 250VAC 50VDC E-T-A 500 pcs
157-P10-25A CIR BRKR THRM 25A 250VAC 50VDC E-T-A 500 pcs
157-P10-1A CIR BRKR THRM 1A 250VAC 50VDC E-T-A 500 pcs
157-K10-KF-20A CIR BRKR THRM 20A 250VAC 50VDC E-T-A 500 pcs
157-K10-15A CIR BRKR THRM 15A 250VAC 50VDC E-T-A 500 pcs
157-P10-20A CIR BRKR THRM 20A 250VAC 50VDC E-T-A 500 pcs
157-472-55001TP 157-472-55001TP JAPAN JAPAN 2800 pcs
157-K10-KF-15A CIR BRKR THRM 15A 250VAC 50VDC E-T-A 500 pcs
157-502-43026-TP 157-502-43026-TP HV HV 938 pcs
157-473-55001-TP 157-473-55001-TP OHIZUMI OHIZUMI 18000 pcs
157-P10-KF-25A CIR BRKR THRM 25A 250VAC 50VDC E-T-A 500 pcs
157-P10-KF-8A CIR BRKR THRM 8A 250VAC 50VDC E-T-A 500 pcs
157-K10-KF-10A CIR BRKR THRM 10A 250VAC 50VDC E-T-A 500 pcs
157-P10-15A CIR BRKR THRM 15A 250VAC 50VDC E-T-A 500 pcs
157-K10-KF-5A CIR BRKR THRM 5A 250VAC 50VDC E-T-A 500 pcs
157-K10-KF-25A CIR BRKR THRM 25A 250VAC 50VDC E-T-A 500 pcs
157-K10-10A CIRC BRKR THRM E-T-A 500 pcs
157-P10-KF-13A CIRC BRKR THRM E-T-A 500 pcs
157-K10-20A CIRC BRKR THRM E-T-A 500 pcs
157.5700.5351 FUSE STRIP 35A 48VDC BOLT MOUNT Littelfuse Inc. 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
157-K10-KF-3.5A Details PDF